[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАСАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
пгт Славянка

03.07.2025

                                   №  1199  -па
	Об определении помещения, находящегося  в муниципальной собственности Хасанского муниципального округа, для проведения агитационных публичных мероприятий  в форме собраний, и предоставляемого на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам на дополнительных выборах депутата Думы Хасанского муниципального округа Приморского края по одномандатному избирательному округу     № 11, назначенных на 14 сентября 2025 года, их доверенным лицам для встреч с избирателями

В соответствии со ст. 64 Избирательного кодекса Приморского края от 22 июля 2003 года № 62-КЗ, руководствуясь Уставом Хасанского муниципального округа, администрация Хасанского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить помещение, находящееся в муниципальной собственности Хасанского муниципального округа, для проведения агитационных публичных мероприятий в форме собраний, и предоставляемого на безвозмездной основе зарегистрированным кандидатам на дополнительных выборах депутата Думы Хасанского муниципального округа Приморского края по одномандатному избирательному округу № 11, назначенных на 14 сентября 2025 года, их доверенным лицам для встреч с избирателями:
- помещение «Муниципального бюджетного учреждения «Централизованная библиотечная система» Хасанского муниципального округа , расположенное по адресу: Приморский край, Хасанский муниципальный округ, Славянка пгт, ул. Ленинская, д. 70.
 2. Предоставлять помещение, указанное в п. 1 настоящего постановления зарегистрированным кандидатам, их доверенным лицам, для организации и проведения агитационных публичных мероприятий, проводимых в форме собраний на территории Хасанского муниципального округа, по их заявлениям.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Хасанского муниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя главы администрации Хасанского муниципального округа И.В. Старцеву.

Глава Хасанского
муниципального округа
                                                                 И.В. Степанов